kg 800 214,00 256,80 171200,00 205440,00 Depozit 

Central ÎS 
Moldelectrica 

Total Lot 2 171200,00 205440,00 

Total ofertă 171200,00 205440,00  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

Una sută șaptezeci una mii două sute (171200,00)lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Treizeci patru mii doup sute patruzeci (34240,00)lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare: Lot 2: până la 90  zile 

(se completează în mod obligatoriu)